

Anuncio de concurso público con admisión previa, para la adjudicación del contrato de las obras de construcción de cuarenta y nueve viviendas de promoción pública, locales comerciales y aparcamientos en la parcela S-57 de la Unidad de Actuación UA-L0.1, Huelín, Málaga. (PP. 912/91). 6.072

Anuncio de concurso público con admisión previa, para la adjudicación del contrato de las obras de construcción de seis viviendas de promoción pública en calle Ermitaño, Málaga. (PP. 913/91). 6.073

Anuncio de concurso público con admisión previa, para la adjudicación del contrato de las obras de construcción de ciento treinta viviendas de promoción pública y urbanización en la barriada de La Noria, Churriana. (PP. 918/91). 6.074

**AYUNTAMIENTO DE SAN FERNANDO (CADIZ)**

Resolución por la que se anuncia concurso de limpieza de los grupos escolares desde el 15 de agosto de 1991 hasta el 30 de junio de 1993. (PP. 931/91). 6.074

**AYUNTAMIENTO DE CORDOBA. GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO**

Anuncio. (PP. 944/91). 6.075

**AYUNTAMIENTO DE CADIZ**

Anuncio sobre contratación del servicio de limpieza de los colegios públicos. (PP. 972/91). 6.075

**5.2. Otros anuncios**

**CONSEJERIA DE ECONOMIA Y HACIENDA**

Anuncio de la Delegación Provincial de Sevilla, sobre solicitud de autorización administrativa, aprobación del proyecto de ejecución, y declaración, en concreto, de utilidad pública de la instalación eléctrica que se cita. (RAT. 13.4911 (164.163) (PP. 820/91). 6.075

Anuncio de la Delegación Provincial de Granada, por la que se somete a información pública el estudio informativo del proyecto de Accesos a Sierra Nevada. (EI-121-GR). 6.076

Anuncio de la Delegación Provincial de Málaga, sobre información pública en expediente de expropiación forzosa que se cita. (JA-SV-MA-144). 6.076

**CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES**

Resolución de 4 de julio de 1991, de la Delegación Provincial de Córdoba, por la que se anuncia la apertura de expediente de información pública del proyecto de construcción: Acondicionamiento de la CC-327. Tramo Doña Mencía a Cabra y variante Oeste de Cabra. (I.CO-117). 6.075

**MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES**

Resolución de 16 de julio de 1991, de la Dirección General de Transporte Terrestre, por la que se notifica la inejecución de la línea de ferrocarril Baeza-Utiel (tramo Baeza-Albacete) a efecto del ejercicio del derecho de reversión. 6.076

**1. Disposiciones generales**

**CONSEJERIA DE GOBERNACION**

*CORRECCION de errores del Decreto 118/1991, de 11 de junio, por el que se establecen medidas de revisión de la asignación de complemento de destino y complemento específico en el ámbito de la relación de puestos de trabajo de la Junta de Andalucía. (BOJA núm. 49, de 20.6.91).*

*CORRECCION de errores del Decreto 127/1991, de 24 de junio, por el que se aprueba la modificación parcial de la Relación de Puestos de Trabajo de la Junta de Andalucía. (BOJA núm. 62, de 20.7.91).*

Publicado en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 49 de 20 de Junio de 1991, el Decreto 118/91 de 11 de Junio por el que se establecen medidas/ de revisión de la asignación de complemento de destino y complemento específico/ en el ámbito de la relación de puestos de trabajo de la Junta de Andalucía (Boja nº 49 de 20 de Junio de 1991), se han observado errores cuya corrección se hace pública, de acuerdo con lo siguiente:

Publicado en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 62 de 20 de Julio de 1.991, el Decreto 127/91 de 24 de Junio por el que se aprueba la modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de la Junta de Andalucía, se han observado errores cuya corrección se hace pública, de acuerdo con lo siguiente:

Pág. 4610, anexo II, tipo: 17, Grupo/Nivel: D12

AÑADIR: R.P.T. ACTUAL		MODIFICADA	
CLASE/CUANTIA C.E.		CLASE/CUANTIA C.E.	
15	199	11	302

**ANEXO IV. CONSEJERIA DE PRESIDENCIA**

Centro de Información y Documentación

Analista Funcional

Donde Dice: GR.: A

Debe Decir: GR.: AB

Pág. 4611, anexo V; Secretarios Generales y Jefes...

Donde Dice: X X X X - 1.036

Debe Decir: X X X X - 1.036

X X X X - 946

X X X X - 979

**ANEXO IV**

**CONSEJERIA DE ASUNTOS SOCIALES**

Secretaría General Técnica

Pág. 5867

Donde Dice:

Añadidos:

853574-ASESOR TECNICO-FONDO SOCIAL:1,F,AB,PC,22,XX---300,P-A11,2,Form.Norm.Comunit.

Debe Decir:

Añadidos:

853574-ASESOR GESTION-FONDO SOCIAL:1,F,BC,PC,22,XXXX-730,P-B11,2,Form.Norm.Comunit.

Pág. 4611, anexo V: Director (Centro Base Minusválidos)

Añadir: Centro Minusválidos Psíquicos

Pág. 4611, anexo V: Director Residencia 3ª Edad

Donde Dice: X X X X - 826

Debe Decir: X X X X - 761

X X X X - 826

A N E X O IV (I.A.S.S.)

Dirección Gerencia Sevilla  
Ng. Gestión Personal Funcionario  
Donde Dice: C.E.: X X X X - 484  
Debe Decir: C.E.: X X X X - 424

Todas las Gerencias Provinciales  
Ng. Gestión de Personal  
Donde dice: C.E.: X X X X - 484  
Debe decir: C.E.: X X X X - 424

Residencia de Validos Heliópolis. Sevilla  
Dónde Dice: Añadir: Conserje, 1,F,E,PC,SO,13,- - X X - 280,P-E1,1  
Debe decir: Añadir: Conserje, 1,F,E,PC,SO,13,- - X X - 292,P-E1,1

Centro de Día Tercera Edad Cerro del Águila. Sevilla  
Personal Sv. Domésticos  
Donde Dice: Suprimir: Otros Requisitos: 1  
Debe Decir: Suprimir: Otros Requisitos: Plaza a Extinguir: 3  
Donde Dice: Añadir: Otros Requisitos: 1  
Debe Decir: Añadir: Otros Requisitos: Plaza a Extinguir: 1

Centro de Día Tercera Edad. Utrera  
Donde Dice: Ordenanza  
Debe decir: Ordenanza (L)

Sevilla, 22 de julio de 1991

*CORRECCION de errata al Decreto 127/1991, de 24 de junio, por el que se aprueba la modificación parcial de la Relación de Puestos de Trabajo de la Junta de Andalucía. (BOJA núm. 62, de 20.7.91).*

Observado error de maquetación en el anexo de la disposición de referencia, a continuación se transcribe la oportuna rectificación:

En la página 5.764, después de la última línea deberán incluirse las dos páginas siguientes.

Después de estas dos páginas continúa la 5.765, del fascículo (2 de 4).

Sevilla, 24 de julio de 1991